RELACAO DE GASTOS COM COMBUSTIVEL
ABASTECIMENTO NA MOTO

EXERCICIO DE 2012

Camara Municipal de Bastos

RuaPresidente Vargas,488-centro-Fone: (14)3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

MES Marco/ 2012
CUPOM N° DE QUANT. COMBUS
DATA EMPRESA FISCAL EMPENHO | LITROS VALOR (R$) TIVEL KM
01/03/2012 |Posto Unido de Bastos 1363 264 11,005 R$ 29,59 | Gasolina 32.002
20/03/2012 |Posto Unido de Bastos 1403 371 11,067 R$ 29,76 | Gasolina 32.240
r
TOTAL 22,072 R$ 59,35 32.240
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RESUMO GERAL DE KILOMETRAGEM E ABASTECIMENTO
REFERENTE AO MES DE

Km Inicial:

Km Final:

Km Percorrida:

Abastecimento no Més:

Média de KM Percorrida:

Marco/ 2012

32.002
32.240

238

22,072

10,783

PRIMEIRA KM DO MES

ULTIMA KM DO MES

KM PERCORRIDA NO MES

LITROS

LITROS POR KM




